

Naše zn. 8279/2022-SŽ-SSV-Ú3
Listů/příloh 2/4

Prostřednictvím E-ZAK

Vyřizuje Ing. Kamila Přerovská

Mobil 702 164 086
E-mail Prerovska@spravazeleznic.cz

Datum 9. června 2022

Věc: Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Ostružná

Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 4

PŘÍSTŘEŠEK PRO KONTEJNERY:

Dotaz č. 33:

Z PD přístřešku pro kontejnery, mobiliáře a výkazu výměr není jasné kolik kusů kontejnerů přesně bude.

Odpověď:

Přístřešky na odpady budou dva, každý pro dva kontejnery. Přílohou zasíláme podklady ke kontejnerům.

PŘÍSTŘEŠEK PRO KONTEJNERY:

Dotaz č. 34:

Nesedí počet základových patek ve výkazu výměr pouze pro jednu sekci kontejnerů. V mobiliáři je uveden menší počet.

Odpověď:

V příloženém aktualizovaném soupisu prací byla provedena oprava výměry u položek číslo 2 až 8 v SO 01-07. V soupisu prací opraveno na dva přístřešky.

PŘÍSTŘEŠEK PRO KONTEJNERY:

Dotaz č. 35:

V situaci umístění pouze přístřešku pro 3 kontejnery. Kde se nachází druhý přístřešek? Chybí popis v TZ

Odpověď:

Přístřešky budou dva vedle sebe, umístěny před nádražní budovou v místech stávajících popelnic.

Dotaz č. 36:

Dotaz hromosvod: V PD ani ve výkazu výměr nejsou svody z izolovaných CUI vodičů, které jsou dnes standardem na všech veřejně přístupných stavbách SŽ.

Odpověď:

Hromosvod bude oceněn dle odsouhlasené dokumentace a soupisu prací, které jsou součástí zadávací dokumentace. Případná změna bude řešena v rámci změny během výstavby.

Dotaz č. 37:

V PD je obsažen i informační a orientační systém, ve výkazu výměr však zcela chybí.

Odpověď:

Do výkazu výměr byly položky pro informační systém doplněny v rámci odpovědi na dotaz číslo 22.

Dotaz č. 38:

V PD je řešen mobiliář, jako jsou lavičky, odpadkové koše atd.. ve výkazu výměr jsou však uvedeny jen základové patky pod tyto předměty.

Odpověď:

Mobiliář bude samostatnou dodávkou Správy železnic (SŽ) – viz ZTP bod 4. 8., zhotovitel provede pouze stavební připravenost. Přílohou zasílám katalog mobiliáře dodávaného SŽ, z katalogu dodá a namontuje SŽ koš B. 3, kolostav C a lavičku A. 3.

Dotaz č. 39:

V PD jsou uvedeny 2ks stání pro popelnice se zelenou střechou dl. 3060mm a 4560mm, v rozpočtu jsou pak uvedeny 2ks délky 3060mm. Které rozměry platí?

Odpověď:

Přístřešky budou dva vedle sebe, každý pro dva kontejnery viz odpověď na dotaz číslo 35.

Dotaz č. 40:

V rámci rekonstrukce má být předmětem smlouvy i dodávka tepelného čerpadla. Tepelná čerpadla jsou však v tuto chvíli v celé Evropě nedostupná a není možné na ně získat cenovou nabídku.

Odpověď:

Pokud se nedaří uchazečům získat cenovou nabídku na tepelné čerpadlo (TČ), ocení TČ položkami cenové soustavy uvedené v soupisu prací.

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den.

Dále zadavatel zohledňuje skutečnost, že na dotazy, které obdržel dne 6. 6. 2022 (dotazy č. 33 -35), zadavatel odpověděl po termínu. Z tohoto důvodu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o další 1 pracovní den navíc.

Zadavatel tedy celkově prodlužuje lhůtu ze dne 15. 6. 2022 na den 17. 6. 2022, tedy o 2 pracovní dny.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Přílohy:

D-PK02b-VYROBA 00-ZAKLADY.pdf

D-PK02b-VYROBA 01-CELEK.pdf

Mobiliář – katalog.pdf

VVZ_D2 - Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Ostružná [zadání].xlsx

V Olomouci dne **- 9 -06- 2022**



Ing. Miroslav Bocák

ředitel organizační jednotky

Stavební správa východ

Správa železnic, státní organizace